MUNICÍPIO DE PÉROLA
Estado do Paraná

Avenida Dona Pérola Byington, 1800 – CEP: 87.540-000 – Fone/Fax: (44) 3636-8300

CNPJ: 81.478.133/0001-70 – (E-MAIL):  spperola@gmail.com – SITE: www.perola.pr.gov.br

PORTARIA Nº 623/2020

Rescinde gratificação da Senhora ALINE VIEIRA DOS SANTOS

responsável pela Coordenação Pedagógica do Projeto “Cuidar e

Educar”, e dá outras providências.

O PREFEITO DE PÉROLA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Rescindir a gratificação de 30%(trinta por cento)

incorporada aos vencimentos da Senhora ALINE VIEIRA DOS SANTOS, matricula nº 2061-3,

responsável pela Coordenação Pedagógica do Projeto “Cuidar e Educar”, a partir de 01 de

Janeiro de 2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

Pérola/Paraná, 09 de Dezembro de 2020.

DARLAN SCALCO
Prefeito